

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa narzędzi i elektronarzędzi oraz narzędzi o napędzie spalinowym oraz akcesoriów dla Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie”

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) wyjaśnia i modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia wymienionego w tytule:

Pytanie 1:

Załącznik 1A - w sekcji elektronarzędzia pozycje 1 oraz 3, w opisie wiertarko-wkrętarek podane jest napięcie 20V, większość wiertarko-wkrętarek dostępnych na rynku sygnowana jest napięciem 18V (mimo, że napięcie ich akumulatorów w pełnym stanie naładowania rzeczywiście przekracza 20V. Proszę zatem o informację, czy zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na wiertarko wkrętarki o napięciu akumulatora 18V.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 2:

Ponadto proszę o doprecyzowanie czy narzędzia mają być dostarczone w zestawie z akumulatorami oraz ładowarką, czy ma być to samo urządzenie tzw "body". z opisu niestety nic takiego nie wynika.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia w zestawie z akumulatorem i ładowarką.

Pytanie 3:

Załącznik 1A - w sekcji drobne wyposażenie warsztatowe pozycja 47 płaskownik nierdzewny - podana ilość wynosi 0.

Odpowiedź:

W wyniku niedopatrzenia pozycja ta nie została usunięta z formularza asortymentowo-cenowego.

Pytanie 4:

Pozycję 56, 57 - papier do szlifierki Tryton - proszę o doprecyzowania o jaką szlifierkę bądź jaki papier chodzi - Tryton to firma produkująca elektronarzędzia posiadająca kilka szlifierek w swoim asortymencie.

Odpowiedź:

Model szlifierki to: Tryton –TDS 125 RK

Pytanie 5:

Załącznik 1A - w sekcji drobne narzędzia ręczne, pozycja 41 – taśma miernicza 5m - proszę o weryfikację czy nie chodziło o taśmę 50m, gdyż podane parametry pasują właśnie do taśmy o takiej długości.

Odpowiedź:

Pozycja dotyczy taśmy mierniczej o długości 5m.

Załącznik nr 1a do SIWZ - Formularz asortymentowo - cenowy po modyfikacji pozostaje do pobrania ze strony internetowej Zamawiającego.

Pozostałe zapisy treści SIWZ pozostają bez zmian.

Załączniki:

- 1) Zał. nr 1a – Formularz asortymentowo - cenowy 12.10.2020 r.

W imieniu Zamawiającego
Dyrektor Regionalnego Zarządu
Gospodarki Wodnej w Szczecinie
Marek Duklanowski